



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023
Processo Administrativo Nº 54/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 21/08/2023 11:14:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:18

**ADESIVO PLÁSTICO DESCRIÇÃO: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC INCOLOR 175G C/PINCEL
INDICADO: CONEXÕES DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIRMEX	Modelo: 175G
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO DESCRIÇÃO: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC INCOLOR 175G C/PINCEL INDICADO: CONEXÕES DE PVC ADESIVO PLÁSTICO DESCRIÇÃO: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC INCOLOR 175G C/PINCEL INDICADO: CONEXÕES DE PVC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,32		Valor Total: 76,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	010	45.966.780/0001-67	15,32	15,32		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	018	46.766.632/0001-61	17,42	17,42	13,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:18

**BANDEJA GRANDE DESCRIÇÃO: BANDEJA DE PINTURA MEDIDA: 38 X 28 CM COMPOSIÇÃO: BANDEJA
PLÁSTICA PARA TINTA EM POLIPROPILENO. *NÃO ACOMPANHA ROLO DE PINTURA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: BANDEJA GRANDE DESCRIÇÃO: BANDEJA DE PINTURA MEDIDA: 38 X 28 CM COMPOSIÇÃO: BANDEJA PLÁSTICA PARA TINTA EM POLIPROPILENO. *NÃO ACOMPANHA ROLO DE PINTURA. BANDEJA GRANDE DESCRIÇÃO: BANDEJA DE PINTURA MEDIDA: 38 X 28 CM COMPOSIÇÃO: BANDEJA PLÁSTICA PARA TINTA EM POLIPROPILENO. *NÃO ACOMPANHA ROLO DE PINTURA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,66		Valor Total: 73,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	072	46.766.632/0001-61	14,66	14,66		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:19

BANDEJA PEQUENA DESCRIÇÃO: BANDEJA PARA PINTURA. RECOMENDAÇÕES GERAIS. INDICADA PARA
ROLOS DE 15 E 23CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: BANDEJA PEQUENA DESCRIÇÃO: BANDEJA PARA PINTURA. RECOMENDAÇÕES GERAIS. INDICADA PARA ROLOS DE 15 E 23CM BANDEJA PEQUENA DESCRIÇÃO: BANDEJA PARA PINTURA. RECOMENDAÇÕES GERAIS. INDICADA PARA ROLOS DE 15 E 23CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 39,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	118	46.766.632/0001-61	7,86	7,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:19

BORRACHADA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE DESCRIÇÃO: TAMANHO: 15KG A 18KG, NÍVEL DE RESISTÊNCIA À ÁGUA RESISTENTE À ÁGUA, FORMA DO PRODUTO: LÍQUIDO E RESISTENTE A MANCHAS, EMBORRACHADO IMPERMEABILIZANTE ANTIMOFO. COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: DRYKO	Modelo: DRYKO
Descrição: BORRACHADA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE DESCRIÇÃO: TAMANHO: 15KG A 18KG, NÍVEL DE RESISTÊNCIA À ÁGUA RESISTENTE À ÁGUA, FORMA DO PRODUTO: LÍQUIDO E RESISTENTE A MANCHAS, EMBORRACHADO IMPERMEABILIZANTE ANTIMOFO. COR PRETA BORRACHADA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE DESCRIÇÃO: TAMANHO: 15KG A 18KG, NÍVEL DE RESISTÊNCIA À ÁGUA RESISTENTE À ÁGUA, FORMA DO PRODUTO: LÍQUIDO E RESISTENTE A MANCHAS, EMBORRACHADO IMPERMEABILIZANTE ANTIMOFO. COR PRETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,04	Valor Total: 540,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	006	46.766.632/0001-61	270,04	270,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:19

BUCHA C/ ABA GESSO DRYWALL DESCRIÇÃO: BUCHAS COM ABA FLY 2 PARA GESSO E DRYWALL 4- 13MM COM PARAFUSO 40 MM CHIPBOARD CARACTERÍSTICAS: - FIXA OBJETOS LEVES EM SISTEMA DRYWALL, FORROS DE GESSO, PAREDES DE GESSO ACARTONADO E EM BASE DE MATERIAL OCO. - FÁCIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA C/ ABA GESSO DRYWALL DESCRIÇÃO: BUCHAS COM ABA FLY 2 PARA GESSO E DRYWALL 4- 13MM COM PARAFUSO 40 MM CHIPBOARD CARACTERÍSTICAS: - FIXA OBJETOS LEVES EM SISTEMA DRYWALL, FORROS DE GESSO, PAREDES DE GESSO ACARTONADO E EM BASE DE MATERIAL OCO. - FÁCIL E RÁPIDO DE INSTALAR.BUCHA C/ ABA GESSO DRYWALL DESCRIÇÃO: BUCHAS COM ABA FLY 2 PARA GESSO E DRYWALL 4- 13MM COM PARAFUSO 40 MM CHIPBOARD CARACTERÍSTICAS: - FIXA OBJETOS LEVES EM SISTEMA DRYWALL, FORROS DE GESSO, PAREDES DE GESSO ACARTONADO E EM BASE DE MATERIAL OCO. - FÁCIL E RÁPIDO DE INSTALAR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 60,00	



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	043	46.766.632/0001-61	0,60	0,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:19

CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO:CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR AZUL, ROLO COM 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: 2,5MM
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO:CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR AZUL, ROLO COM 100 METROS CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO:CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR AZUL, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,12		Valor Total: 500,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	099	45.966.780/0001-67	250,12	250,12		Sim
2 ELETRICA EBENEZER EIRELI	145	32.677.575/0001-30	265,00	265,00	5,95	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	122	46.766.632/0001-61	266,00	266,00	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:19

CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO:CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR PRETA, ROLO COM 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: 2,5MM
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO:CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR PRETA, ROLO COM 100 METROS CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO:CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR PRETA, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,12		Valor Total: 500,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	003	45.966.780/0001-67	250,12	250,12		Sim
2 ELETRICA EBENEZER EIRELI	092	32.677.575/0001-30	265,00	265,00	5,95	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	060	46.766.632/0001-61	266,00	266,00	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:19

**CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO: CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR
VERMELHO, ROLO COM 100 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: 2,5MM
Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO: CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS			
CABO DE COBRE FLEXÍVEL DESCRIÇÃO: CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO NOMINAL (BITOLA) 2,5 , COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,12	Valor Total: 500,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	118	45.966.780/0001-67	250,12	250,12		Sim
2 ELETRICA EBENEZER EIRELI	019	32.677.575/0001-30	265,00	265,00	5,95	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	080	46.766.632/0001-61	266,00	266,00	0,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

**CAIXA DE EMBUTIR DRYWALL DESCRIÇÃO: CAIXA DE EMBUTIR TOMADAS EM DRYWALL 4X2 PRODUZIDO
EM TERMOPLÁSTICO E CONTA COM SAÍDAS DE 1/2 POLEGADA E 3/4 POLEGADAS. ELA AINDA CONTA COM
CHANFRAS APROPRIADAS PARA FIXAÇÃO DO ELETRODUTO E ACOMPANHA PRESILHA PARA REGULA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: MONDIALE	Modelo: 4X2
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR DRYWALL DESCRIÇÃO: CAIXA DE EMBUTIR TOMADAS EM DRYWALL 4X2 PRODUZIDO EM TERMOPLÁSTICO E CONTA COM SAÍDAS DE 1/2 POLEGADA E 3/4 POLEGADAS. ELA AINDA CONTA COM CHANFRAS APROPRIADAS PARA FIXAÇÃO DO ELETRODUTO E ACOMPANHA PRESILHA PARA REGULAGEM, O QUE FACILITA SUA FIXAÇÃO. CAIXA DE EMBUTIR DRYWALL DESCRIÇÃO: CAIXA DE EMBUTIR TOMADAS EM DRYWALL 4X2 PRODUZIDO EM TERMOPLÁSTICO E CONTA COM SAÍDAS DE 1/2 POLEGADA E 3/4 POLEGADAS. ELA AINDA CONTA COM CHANFRAS APROPRIADAS PARA FIXAÇÃO DO ELETRODUTO E ACOMPANHA PRESILHA PARA REGULAGEM, O QUE FACILITA SUA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 154,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	069	45.966.780/0001-67	2,86	1,93		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	099	46.766.632/0001-61	5,26	2,05	6,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

**CHAPA DE ALUMÍNIO CALHA RUFO DESCRIÇÃO: PRODUÇÃO DE CALHAS E RUFOS, FECHAMENTO DE
AREAS DE OBRAS, CONSTRUÇÃO CÍVIL, BARCOS, FORRAÇÃO, DENTRE OUTROS. DIMENSÕES: LARGURA:
30CM. COMPRIMENTO: 5 METROS. ESPESSURA: 0,40MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 11 Unidade: UN Marca: SMT Modelo: SMT
Descrição: CHAPA DE ALUMÍNIO CALHA RUFO DESCRIÇÃO: PRODUCAO DE CALHAS E RUFOS, FECHAMENTO DE AREAS DE OBRAS, CONSTRUÇÃO CÍVIL, BARCOS, FORRAÇÃO, DENTRE OUTROS. DIMENSÕES: LARGURA: 30CM. COMPRIMENTO: 5 METROS. ESPESSURA: 0,40MM. CHAPA DE ALUMÍNIO CALHA RUFO DESCRIÇÃO: PRODUCAO DE CALHAS E RUFOS, FECHAMENTO DE AREAS DE OBRAS, CONSTRUÇÃO CÍVIL, BARCOS, FORRAÇÃO, DENTRE OUTROS. DIMENSÕES: LARGURA: 30CM. COMPRIMENTO: 5 METROS. ESPESSURA: 0,40MM.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	029	46.766.632/0001-61	273,61	180,00		Sim
2 CORTINAS JF DECORACOES E	008	46.917.445/0001-31	273,61	273,61	52,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

COLA INSTANTÂNEA DESCRIÇÃO: COLA INSTANTÂNEA, VISCOSIDADE MÉDIA, COLA METAIS, PAPÉIS, MADEIRAS, PORCELANA, BORRACHA , PLÁSTICO, CORTIÇA. CAPACIDADE: 20G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: ALMA Modelo: ALMA
Descrição: COLA INSTANTÂNEA DESCRIÇÃO: COLA INSTANTÂNEA, VISCOSIDADE MÉDIA, COLA METAIS, PAPÉIS, MADEIRAS, PORCELANA, BORRACHA , PLÁSTICO, CORTIÇA. CAPACIDADE: 20G COLA INSTANTÂNEA DESCRIÇÃO: COLA INSTANTÂNEA, VISCOSIDADE MÉDIA, COLA METAIS, PAPÉIS, MADEIRAS, PORCELANA, BORRACHA , PLÁSTICO, CORTIÇA. CAPACIDADE: 20G
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 56,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	048	46.766.632/0001-61	17,42	5,60		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	022	45.966.780/0001-67	8,76	5,91	5,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

CONEXÃO TIPO CURVA 90° GRAUS DESCRIÇÃO: CURVA PVC ESGOTO LONGA DE 40MM. PARA SISTEMAS DE ESGOTO RESISTENTES, COM ALTA DURABILIDADE E PRECISÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: PVC 90°
Descrição: CONEXÃO TIPO CURVA 90° GRAUS DESCRIÇÃO: CURVA PVC ESGOTO LONGA DE 40MM. PARA SISTEMAS DE ESGOTO RESISTENTES, COM ALTA DURABILIDADE E PRECISÃO. CONEXÃO TIPO CURVA 90° GRAUS DESCRIÇÃO: CURVA PVC ESGOTO LONGA DE 40MM. PARA SISTEMAS DE ESGOTO RESISTENTES, COM ALTA DURABILIDADE E PRECISÃO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3,46 Valor Total: 17,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	102	45.966.780/0001-67	5,12	3,46		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	018	46.766.632/0001-61	5,44	5,10	47,40	Sim



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

CONEXÃO TIPO T 40MM DESCRIÇÃO: CONEXÃO UTILIZADA PARA EXECUTAR A UNIÃO OU ENCONTRO ENTRE TUBOS E/OU CONEXÕES PROVINDOS DE DIREÇÕES PERPENDICULARES. PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 7,5 KGF/CM² (750KPA) A TEMPERATURA DE 20°C. COR: BRANCA. RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. NÃO SOFRE CORROSÃO. FÁCIL INSTALAÇÃO, A FRIO COM USO DE ADESIVO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: FLEV	Modelo: FLEV
Descrição: CONEXÃO TIPO T 40MM DESCRIÇÃO: CONEXÃO UTILIZADA PARA EXECUTAR A UNIÃO OU ENCONTRO ENTRE TUBOS E/OU CONEXÕES PROVINDOS DE DIREÇÕES PERPENDICULARES. PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 7,5 KGF/CM ² (750KPA) A TEMPERATURA DE 20°C. COR: BRANCA. RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. NÃO SOFRE CORROSÃO. FÁCIL INSTALAÇÃO, A FRIO COM USO DE ADESIVO. CONEXÃO TIPO T 40MM DESCRIÇÃO: CONEXÃO UTILIZADA PARA EXECUTAR A UNIÃO OU ENCONTRO ENTRE TUBOS E/OU CONEXÕES PROVINDOS DE DIREÇÕES PERPENDICULARES. PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 7,5 KGF/CM ² (750KPA) A TEMPERATURA DE 20°C. COR: BRANCA. RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. NÃO SOFRE CORROSÃO. FÁCIL INSTALAÇÃO, A FRIO COM USO DE ADESIVO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 10,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	146	46.766.632/0001-61	5,94	2,00		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	003	45.966.780/0001-67	3,66	2,47	23,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

FECHADURA DESCRIÇÃO: FECHADURA EXTERNA ESPELHO 55MM CROMADA, PRODUTO: CILINDRO/MIOLO;.PAR DE CHAVES: SIM; IDEAL PARA PORTA DE MADEIRA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: silvana	Modelo: silvana
Descrição: FECHADURA DESCRIÇÃO: FECHADURA EXTERNA ESPELHO 55MM CROMADA, PRODUTO: CILINDRO/MIOLO;.PAR DE CHAVES: SIM; IDEAL PARA PORTA DE MADEIRA. FECHADURA DESCRIÇÃO: FECHADURA EXTERNA ESPELHO 55MM CROMADA, PRODUTO: CILINDRO/MIOLO;.PAR DE CHAVES: SIM; IDEAL PARA PORTA DE MADEIRA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	021	32.677.575/0001-30	87,00	42,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	089	46.766.632/0001-61	87,79	42,10	0,24	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	059	45.966.780/0001-67	72,96	49,25	16,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

FITA DE ALUMÍNIO DESCRIÇÃO: SERVE PARA VEDAR E REPARAR: TELHAS, CALHAS, RUFOS, PASSAGENS DE TUBULAÇÃO EM LAJES E TELHADOS, BAÚS DE CAMINHÕES, ENTRE MUITAS OUTRAS SUPERFÍCIES. IMPERMEÁVEL – SUA ESTRUTURA É COMPOSTA POR UMA CAMADA DE ADESIVO ASFÁLTICO, COBE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: HIPER	Modelo: HIPER
Descrição: FITA DE ALUMÍNIO DESCRIÇÃO: SERVE PARA VEDAR E REPARAR: TELHAS, CALHAS, RUFOS, PASSAGENS DE TUBULAÇÃO EM LAJES E TELHADOS, BAÚS DE CAMINHÕES, ENTRE MUITAS OUTRAS SUPERFÍCIES. IMPERMEÁVEL – SUA ESTRUTURA É COMPOSTA POR UMA CAMADA DE ADESIVO ASFÁLTICO, COBERTO POR UMA LÂMINA DE ALUMÍNIO E PROTEGIDA POR UMA ÚLTIMA CAMADA DE FILME PLÁSTICO. RESISTENTE – É UM PRODUTO IDEAL PARA A APLICAÇÃO NO EXTERIOR DEVIDO À SUA RESISTÊNCIA À ÁGUA E EXPOSIÇÃO AOS RAIOS SOLARES, EVITANDO INFILTRAÇÕES E OUTROS DANOS À SUPERFÍCIE. FLEXÍVEL – POR SER UMA FITA AUTOADESIVA MALEÁVEL, PODE SER FACILMENTE MODELADA PARA COBRIR AS ÁREAS MAIS DIFÍCEIS E MANTER UNIÕES ENTRE MATERIAIS BEM VEDADAS. ROLO 10CM X 10M FITA DE ALUMÍNIO DESCRIÇÃO: SERVE PARA VEDAR E REPARAR: TELHAS, CALHAS, RUFOS, PASSAGENS DE TUBULAÇÃO EM LAJES E TELHADOS, BAÚS DE CAMINHÕES, ENTRE MUITAS OUTRAS SUPERFÍCIES. IMPERMEÁVEL – SUA ESTRUTURA É COMPOSTA POR UMA CAMADA DE ADESIVO ASFÁLTICO, COBERTO POR UMA LÂMINA DE ALUMÍNIO E PROTEGIDA POR UMA ÚLTIMA CAMADA DE FILME PLÁSTICO. RESISTENTE – É UM PRODUTO IDEAL PARA A APLICAÇÃO NO EXTERIOR DEVIDO À SUA RESISTÊNCIA À ÁGUA E EXPOSIÇÃO AOS RAIOS SOLARES, EVITANDO INFILTRAÇÕES E OUTROS DANOS À SUPERFÍCIE. FLEXÍVEL – POR SER UMA FITA AUTOADESIVA MALEÁVEL, PODE SER FACILMENTE MODELADA PARA COBRIR AS ÁREAS MAIS DIFÍCEIS E MANTER UNIÕES ENTRE MATERIAIS BEM VEDADAS. ROLO 10CM X 10M			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,64	Valor Total: 266,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	084	46.766.632/0001-61	66,64	66,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

FITA DUPLA-FACE DESCRIÇÃO: FITA VHB, DUPLA-FACE, ADESIVO TRANSFERÍVEL, 9,5 MM X 20 M, TRANSPARENTE, INDICAÇÃO DE USO. INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E SECOS. A FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO FOI DESENVOLVIDA PARA ATENDER A VÁRIAS NECESSIDADES DE SINALIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: 9,5X20
Descrição: FITA DUPLA-FACE DESCRIÇÃO: FITA VHB, DUPLA-FACE, ADESIVO TRANSFERÍVEL, 9,5 MM X 20 M, TRANSPARENTE, INDICAÇÃO DE USO. INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E SECOS. A FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO FOI DESENVOLVIDA PARA ATENDER A VÁRIAS NECESSIDADES DE SINALIZAÇÃO, DEMARCAÇÃO E CODIFICAÇÃO DE SUPERFÍCIES, COMO PISOS, PORTAS, PAREDES, TUBULAÇÕES, ENTRE OUTRAS FITA DUPLA-FACE DESCRIÇÃO: FITA VHB, DUPLA-FACE, ADESIVO TRANSFERÍVEL, 9,5 MM X 20 M, TRANSPARENTE, INDICAÇÃO DE USO. INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E SECOS. A FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO FOI DESENVOLVIDA PARA ATENDER A VÁRIAS NECESSIDADES DE SINALIZAÇÃO, DEMARCAÇÃO E CODIFICAÇÃO DE SUPERFÍCIES, COMO PISOS, PORTAS, PAREDES, TUBULAÇÕES, ENTRE OUTRAS			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 36,56	Valor Total: 365,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	121	45.966.780/0001-67	54,16	36,56		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	046	46.766.632/0001-61	52,42	47,50	29,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:20

FITA ISOLANTE DESCRIÇÃO: A FITA ISOLANTE AZUL 20M X 18MM, É UTILIZADA PARA ISOLAR FIOS E CABOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA. CARACTERÍSTICA: COMPOSIÇÃO BORRACHA ADESIVA PVC ANTICHAMA ESPESSURA 0,18MM BORRACHA ADESIVADA ISOLAMENTO ELÉTRICO ATÉ 600V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON
Descrição: FITA ISOLANTE DESCRIÇÃO: A FITA ISOLANTE AZUL 20M X 18MM, É UTILIZADA PARA ISOLAR FIOS E CABOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA. CARACTERÍSTICA: COMPOSIÇÃO BORRACHA ADESIVA PVC ANTICHAMA ESPESSURA 0,18MM BORRACHA ADESIVADA ISOLAMENTO ELÉTRICO ATÉ 600V FITA ISOLANTE DESCRIÇÃO: A FITA ISOLANTE AZUL 20M X 18MM, É UTILIZADA PARA ISOLAR FIOS E CABOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA. CARACTERÍSTICA: COMPOSIÇÃO BORRACHA ADESIVA PVC ANTICHAMA ESPESSURA 0,18MM BORRACHA ADESIVADA ISOLAMENTO ELÉTRICO ATÉ 600V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 113,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	077 46.766.632/0001-61	7,81	5,69		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	027 45.966.780/0001-67	8,52	5,75	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:21

FITA ISOLANTE DESCRIÇÃO: A FITA ISOLANTE PRETA 20M X 18MM, É UTILIZADA PARA ISOLAR FIOS E CABOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA. CARACTERÍSTICA: COMPOSIÇÃO BORRACHA ADESIVA PVC ANTICHAMA ESPESSURA 0,18MM BORRACHA ADESIVADA ISOLAMENTO ELÉTRICO ATÉ 600V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: 20X18
Descrição: FITA ISOLANTE DESCRIÇÃO: A FITA ISOLANTE PRETA 20M X 18MM, É UTILIZADA PARA ISOLAR FIOS E CABOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA. CARACTERÍSTICA: COMPOSIÇÃO BORRACHA ADESIVA PVC ANTICHAMA ESPESSURA 0,18MM BORRACHA ADESIVADA ISOLAMENTO ELÉTRICO ATÉ 600V FITA ISOLANTE DESCRIÇÃO: A FITA ISOLANTE PRETA 20M X 18MM, É UTILIZADA PARA ISOLAR FIOS E CABOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA. CARACTERÍSTICA: COMPOSIÇÃO BORRACHA ADESIVA PVC ANTICHAMA ESPESSURA 0,18MM BORRACHA ADESIVADA ISOLAMENTO ELÉTRICO ATÉ 600V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,24	Valor Total: 84,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	066 45.966.780/0001-67	6,28	4,24		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	145 46.766.632/0001-61	7,81	4,56	7,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:21

INTERRUPTOR DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR DUPLO SLIM, DUAS TECLAS, COR BRANCA, CAIXA 4X4, JOGO COMPLETO GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo: ilumi
Descrição: INTERRUPTOR DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR DUPLO SLIM, DUAS TECLAS, COR BRANCA, CAIXA 4X4, JOGO COMPLETO GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES INTERRUPTOR DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR DUPLO SLIM, DUAS TECLAS, COR BRANCA, CAIXA 4X4, JOGO COMPLETO GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	061	32.677.575/0001-30	15,00	7,50		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	147	46.766.632/0001-61	15,33	7,63	1,73	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	049	45.966.780/0001-67	17,82	12,03	57,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:21

INTERRUPTOR DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR SIMPLES SLIM, UMA TECLA, COR BRANCA, CAIXA 4X2, JOGO COMPLETO, COM ESPELHO GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ilumi	Modelo: ilumi
Descrição: INTERRUPTOR DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR SIMPLES SLIM, UMA TECLA, COR BRANCA, CAIXA 4X2, JOGO COMPLETO, COM ESPELHO GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES INTERRUPTOR DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR SIMPLES SLIM, UMA TECLA, COR BRANCA, CAIXA 4X2, JOGO COMPLETO, COM ESPELHO GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	074	32.677.575/0001-30	8,25	3,50		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	133	46.766.632/0001-61	8,50	3,98	13,71	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	019	45.966.780/0001-67	9,28	6,26	57,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:21

LÂMPADA BULBO DESCRIÇÃO: LAMPADA LED 12W BULBO BIVOLT E27 INMETRO BRANCO FRIO GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: LÂMPADA BULBO DESCRIÇÃO: LAMPADA LED 12W BULBO BIVOLT E27 INMETRO BRANCO FRIO GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES LÂMPADA BULBO DESCRIÇÃO: LAMPADA LED 12W BULBO BIVOLT E27 INMETRO BRANCO FRIO GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	148	32.677.575/0001-30	11,00	4,40		Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	028	45.966.780/0001-67	7,38	4,98	13,18	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	022	46.766.632/0001-61	11,24	5,72	14,86	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	101	42.152.392/0001-54	11,24	11,24	96,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:21

**LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA DE LED TUBULAR, MEDIDA 0.60CM, POTÊNCIA 10W, BRANCO FRIO 6000K ,
BIVOLT 110/220 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA DE LED TUBULAR, MEDIDA 0.60CM, POTÊNCIA 10W, BRANCO FRIO 6000K , BIVOLT 110/220 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA DE LED TUBULAR, MEDIDA 0.60CM, POTÊNCIA 10W, BRANCO FRIO 6000K , BIVOLT 110/220 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	149	32.677.575/0001-30	10,60	6,80		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	022	45.966.780/0001-67	10,12	6,81	0,15	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	096	46.766.632/0001-61	10,64	8,73	28,19	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	111	42.152.392/0001-54	10,64	10,64	21,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:21

**LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA DE LED TUBULAR, MEDIDA 1.20CM, POTÊNCIA 18W A 20W, BRANCO FRIO
6000K , BIVOLT 110/220 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA DE LED TUBULAR, MEDIDA 1.20CM, POTÊNCIA 18W A 20W, BRANCO FRIO 6000K , BIVOLT 110/220 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA DE LED TUBULAR, MEDIDA 1.20CM, POTÊNCIA 18W A 20W, BRANCO FRIO 6000K , BIVOLT 110/220 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	117	32.677.575/0001-30	21,00	8,80		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	123	45.966.780/0001-67	13,26	8,95	1,70	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	010	46.766.632/0001-61	21,51	9,50	6,15	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	053	42.152.392/0001-54	21,51	21,51	126,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:21					
LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA INCANDESCENTE HALÓGENA, 127 VOLTS, BASE E-27 TEMPERATURA DA COR 2700 K (127V) / POTÊNCIA 70 W MODELOA55 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 28	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN		
Descrição: LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA INCANDESCENTE HALÓGENA, 127 VOLTS, BASE E-27 TEMPERATURA DA COR 2700 K (127V) / POTÊNCIA 70 W MODELOA55 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES LÂMPADA DESCRIÇÃO: LÂMPADA INCANDESCENTE HALÓGENA, 127 VOLTS, BASE E-27 TEMPERATURA DA COR 2700 K (127V) / POTÊNCIA 70 W MODELOA55 GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,03			Valor Total: 604,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	042 46.766.632/0001-61	4,03	4,03		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	079 45.966.780/0001-67	6,78	6,78	68,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:22

LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA FERRO GRAMATURA 100 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: FERRO E SEUS DERIVADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo: TATU		
Descrição: LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA FERRO GRAMATURA 100 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: FERRO E SEUS DERIVADOS					
LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA FERRO GRAMATURA 100 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: FERRO E SEUS DERIVADOS					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,67			Valor Total: 25,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	020 46.766.632/0001-61	1,68	1,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:22

LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA FERRO GRAMATURA 80 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: FERRO E SEUS DERIVADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo: TATU		
Descrição: LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA FERRO GRAMATURA 80 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: FERRO E SEUS DERIVADOS					
LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA FERRO GRAMATURA 80 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: FERRO E SEUS DERIVADOS					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,25			Valor Total: 48,75	



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	001	46.766.632/0001-61	3,27	3,25		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	005	45.966.780/0001-67	3,68	3,68	13,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:22

LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA MADEIRA GRAMATURA 150 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: MADEIRA E SEUS DERIVADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA MADEIRA GRAMATURA 150 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: MADEIRA E SEUS DERIVADOS LIXA DESCRIÇÃO: LIXA PARA MADEIRA GRAMATURA 150 EM FOLHA 230 X 280 MM INDICADO: MADEIRA E SEUS DERIVADOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 23,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	149	46.766.632/0001-61	0,77	0,77		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	021	45.966.780/0001-67	0,98	0,98	27,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:22

MANTA ASFÁLTICA DESCRIÇÃO: ROLOS DE MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA. ADESIVA ALUMINIZADA 30CMX10M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: HIPER	Modelo: HIPER
Descrição: MANTA ASFÁLTICA DESCRIÇÃO: ROLOS DE MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA. ADESIVA ALUMINIZADA 30CMX10M MANTA ASFÁLTICA DESCRIÇÃO: ROLOS DE MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA. ADESIVA ALUMINIZADA 30CMX10M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 83,10		Valor Total: 249,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	047	46.766.632/0001-61	83,18	83,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:22

MASSA CORRIDA DESCRIÇÃO: É INDICADA PARA UNIFORMIZAR, NIVELAR E CORRIGIR PEQUENAS IMPERFEIÇÕES EM SUPERFÍCIES INTERNAS DE ALVENARIA E CONCRETO. COM ALTO PODER DE ENCHIMENTO, ELEVADA CONSISTÊNCIA, ÓTIMA ADERÊNCIA, SUA SECAGEM É RÁPIDA E SEU ODOR É BAIXO. D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: NOVA TINTAS	Modelo: NOVA TINTAS
Descrição: MASSA CORRIDA DESCRIÇÃO: É INDICADA PARA UNIFORMIZAR, NIVELAR E CORRIGIR PEQUENAS IMPERFEIÇÕES EM SUPERFÍCIES INTERNAS DE ALVENARIA E CONCRETO. COM ALTO PODER DE ENCHIMENTO, ELEVADA CONSISTÊNCIA, ÓTIMA ADERÊNCIA, SUA SECAGEM É RÁPIDA E SEU ODOR É BAIXO. DE CONSISTENCIA CREMOSA, TAMBEM É MAIS FÁCIL DE APLICAR, ECONÔMICA E MAIS RESISTENTE. SUA FÓRMULA PROPORCIONA TAMBÉM PROPORCIONA UMA MAIOR FACILIDADE PARA LIXAR. UMA LATA DE 25KG RENDE ATÉ 75M2 POR DEMÃO (RENDIMENTO ESTIMADO)MASSA CORRIDA DESCRIÇÃO: É INDICADA PARA UNIFORMIZAR, NIVELAR E CORRIGIR PEQUENAS IMPERFEIÇÕES EM SUPERFÍCIES INTERNAS DE ALVENARIA E CONCRETO. COM ALTO PODER DE ENCHIMENTO, ELEVADA CONSISTÊNCIA, ÓTIMA ADERÊNCIA, SUA SECAGEM É RÁPIDA E SEU ODOR É BAIXO. DE CONSISTENCIA CREMOSA, TAMBEM É MAIS FÁCIL DE APLICAR, ECONÔMICA E MAIS RESISTENTE. SUA FÓRMULA PROPORCIONA TAMBÉM PROPORCIONA UMA MAIOR FACILIDADE PARA LIXAR. UMA LATA DE 25KG RENDE ATÉ 75M2 POR DEMÃO (RENDIMENTO ESTIMADO)			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 129,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	056	46.766.632/0001-61	43,22	43,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:22

MASSA PLÁSTICA DESCRIÇÃO: MASSA PLÁSTICA 400GR COM CATALISADOR BRANCA,É INDICADA PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL: ADESÃO, JUNÇÃO E COLAGEM DE CUBAS, GRANITOS, MÁRMORES, CALHAS E MÓVEIS, FUNILARIAS, CHAPARIAS EM GERAL E MODELAGEM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: M. FLEX	Modelo: M. FLEX
Descrição: MASSA PLÁSTICA DESCRIÇÃO: MASSA PLÁSTICA 400GR COM CATALISADOR BRANCA,É INDICADA PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL: ADESÃO, JUNÇÃO E COLAGEM DE CUBAS, GRANITOS, MÁRMORES, CALHAS E MÓVEIS, FUNILARIAS, CHAPARIAS EM GERAL E MODELAGEM. MASSA PLÁSTICA DESCRIÇÃO: MASSA PLÁSTICA 400GR COM CATALISADOR BRANCA,É INDICADA PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL: ADESÃO, JUNÇÃO E COLAGEM DE CUBAS, GRANITOS, MÁRMORES, CALHAS E MÓVEIS, FUNILARIAS, CHAPARIAS EM GERAL E MODELAGEM.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,95	Valor Total: 139,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	004	46.766.632/0001-61	13,97	13,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

PARAFUSO AUTOBROCANTE DESCRIÇÃO:PARAFUSO AUTOBROCANTE CABEÇA FLANGEADA 4,2MMX13MM INDICADO PARA MONTAGENS METÁLICAS EM GERAL, DRYWALL, FIXAÇÃO DE FORROS DE PVC E ENGRADAMENTO METÁLICO. CONHECIDO TAMBÉM COMO METAL/METAL OU CAPELINHA PONTA BROCA POSSUI ACAB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: JM
Descrição: PARAFUSO AUTOBROCANTE DESCRIÇÃO:PARAFUSO AUTOBROCANTE CABEÇA FLANGEADA 4,2MMX13MM INDICADO PARA MONTAGENS METÁLICAS EM GERAL, DRYWALL, FIXAÇÃO DE FORROS DE PVC E ENGRADAMENTO METÁLICO. CONHECIDO TAMBÉM COMO METAL/METAL OU CAPELINHA PONTA BROCA POSSUI ACABAMENTO ZINCADO, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO, CABEÇA DE MAIOR DIÂMETRO COM MAIOR PLANO DE AÇÃO, DISPENSA O USO DE ARRUELA E SUBSTITUI O REBITE DE REPUXO. PARAFUSO AUTOBROCANTE DESCRIÇÃO:PARAFUSO AUTOBROCANTE CABEÇA FLANGEADA 4,2MMX13MM INDICADO PARA MONTAGENS METÁLICAS EM GERAL, DRYWALL, FIXAÇÃO DE FORROS DE PVC E ENGRADAMENTO METÁLICO. CONHECIDO TAMBÉM COMO METAL/METAL OU CAPELINHA PONTA BROCA POSSUI ACABAMENTO ZINCADO, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA CONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO, CABEÇA DE MAIOR DIÂMETRO COM MAIOR PLANO DE AÇÃO, DISPENSA O USO DE ARRUELA E SUBSTITUI O REBITE DE REPUXO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	043	46.766.632/0001-61	0,52	0,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

PARAFUSO PARA DRYWALL DESCRIÇÃO: PARAFUSO DTB35 GN25 3,5X35MM ANCORAANCORA PARAFUSO DE AÇO CABEÇA FLANGEADA , AUTOPERFURANTE ZINCADO.CARACTERÍSTICAS: FURA E FIXA A PLACA DE GESSO EM PERFIL METÁLICO EM UMA SÓ OPERAÇÃO (DRYWALL)PONTA AGULHA OU PONTA BROCA P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: JM
Descrição: PARAFUSO PARA DRYWALL DESCRIÇÃO: PARAFUSO DTB35 GN25 3,5X35MM ANCORAANCORA PARAFUSO DE AÇO CABEÇA FLANGEADA , AUTOPERFURANTE ZINCADO.CARACTERÍSTICAS: FURA E FIXA A PLACA DE GESSO EM PERFIL METÁLICO EM UMA SÓ OPERAÇÃO (DRYWALL)PONTA AGULHA OU PONTA BROCA PARA DIFERENTES ESPESSURAS DOS PERFIS APLICAÇÃO:FIXAÇÃO DE PLACAS DE GESSO EM PERFIL METÁLICO (DRYWALL) PARAFUSO PARA DRYWALL DESCRIÇÃO: PARAFUSO DTB35 GN25 3,5X35MM ANCORAANCORA PARAFUSO DE AÇO CABEÇA FLANGEADA , AUTOPERFURANTE ZINCADO.CARACTERÍSTICAS: FURA E FIXA A PLACA DE GESSO EM PERFIL METÁLICO EM UMA SÓ OPERAÇÃO (DRYWALL)PONTA AGULHA OU PONTA BROCA PARA DIFERENTES ESPESSURAS DOS PERFIS APLICAÇÃO:FIXAÇÃO DE PLACAS DE GESSO EM PERFIL METÁLICO (DRYWALL)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	078	46.766.632/0001-61	1,08	1,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

**REFLETOR DE LED DESCRIÇÃO: REFLETOR DE LED À PROVA D'ÁGUA, POTÊNCIA DE 100 WATTS, LUZ
BRANCA FRIO 6500K, REFLETOR COM ACABAMENTO NA COR PRETA GARANTIA DA FABRICANTE:12
MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: ILUMIMAX	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE LED DESCRIÇÃO: REFLETOR DE LED À PROVA D'ÁGUA, POTÊNCIA DE 100 WATTS, LUZ BRANCA FRIO 6500K, REFLETOR COM ACABAMENTO NA COR PRETA GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES REFLETOR DE LED DESCRIÇÃO: REFLETOR DE LED À PROVA D'ÁGUA, POTÊNCIA DE 100 WATTS, LUZ BRANCA FRIO 6500K, REFLETOR COM ACABAMENTO NA COR PRETA GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 112,99	Valor Total: 3.389,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	075	14.101.776/0001-02	124,65	112,99		Sim
2 ELETRICA EBENEZER EIRELI	066	32.677.575/0001-30	123,00	113,00	0,01	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	120	46.766.632/0001-61	124,65	117,90	4,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

**REFLETOR DE LED DESCRIÇÃO: REFLETOR DE LED À PROVA D'ÁGUA, POTÊNCIA DE 30 WATTS, LUZ
BRANCA FRIA 6500K, REFLETOR COM ACABAMENTO NA COR PRETA GARANTIA DA FABRICANTE:12
MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: vluz	Modelo: vluz
Descrição: REFLETOR DE LED DESCRIÇÃO: REFLETOR DE LED À PROVA D'ÁGUA, POTÊNCIA DE 30 WATTS, LUZ BRANCA FRIA 6500K, REFLETOR COM ACABAMENTO NA COR PRETA GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES REFLETOR DE LED DESCRIÇÃO: REFLETOR DE LED À PROVA D'ÁGUA, POTÊNCIA DE 30 WATTS, LUZ BRANCA FRIA 6500K, REFLETOR COM ACABAMENTO NA COR PRETA GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	066	32.677.575/0001-30	51,50	25,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	087	46.766.632/0001-61	52,40	25,40	1,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

**RESISTÊNCIA DESCRIÇÃO: RESISTÊNCIA LORENZETTI BELLA DUCHA 4T E FASHION 220V 6800W
COMPATÍVEL COM OS MODELOS: BELLA DUCHA 4T 220V 6800W DUCHA FASHION 220V 6800W
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: TENSÃO: 220V POTÊNCIA: 6800W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 47 Unidade: UN Marca: PMR Modelo: PMR
Descrição: RESISTÊNCIA DESCRIÇÃO: RESISTÊNCIA LORENZETTI BELLA DUCHA 4T E FASHION 220V 6800W COMPATÍVEL
COM OS MODELOS: BELLA DUCHA 4T 220V 6800W DUCHA FASHION 220V 6800W CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: TENSÃO:
220V POTÊNCIA: 6800W RESISTÊNCIA DESCRIÇÃO: RESISTÊNCIA LORENZETTI BELLA DUCHA 4T E FASHION 220V 6800W
COMPATÍVEL COM OS MODELOS: BELLA DUCHA 4T 220V 6800W DUCHA FASHION 220V 6800W CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: TENSÃO: 220V POTÊNCIA: 6800W
Quantidade: 30 Valor Unit.: 37,95 Valor Total: 1.138,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	144	46.766.632/0001-61	37,98	37,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

**ROLO DE ESPUMA DESCRIÇÃO: ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, 15 CM, COM SUPORTE, CONTEÚDO DA
EMBALAGEM 1 ROLO DE ESPUMA COM SUPORTE. APLICAÇÕES/DICAS DE USO INDICADO PARA TODAS AS
TINTAS À BASE DE ÓLEO, PVA, ESMALTE E ÁGUA. IDEAL PARA SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: UN Marca: COMPEL Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE ESPUMA DESCRIÇÃO: ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, 15 CM, COM SUPORTE, CONTEÚDO DA
EMBALAGEM 1 ROLO DE ESPUMA COM SUPORTE. APLICAÇÕES/DICAS DE USO INDICADO PARA TODAS AS TINTAS À
BASE DE ÓLEO, PVA, ESMALTE E ÁGUA. IDEAL PARA SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO RESISTENTE À AGUARRÁS E
SOLVENTES MINERAIS.
ROLO DE ESPUMA DESCRIÇÃO: ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, 15 CM, COM SUPORTE, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1
ROLO DE ESPUMA COM SUPORTE. APLICAÇÕES/DICAS DE USO INDICADO PARA TODAS AS TINTAS À BASE DE ÓLEO,
PVA, ESMALTE E ÁGUA. IDEAL PARA SUPERFÍCIES LISAS. PRODUTO RESISTENTE À AGUARRÁS E SOLVENTES MINERAIS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,97 Valor Total: 59,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	093	46.766.632/0001-61	7,72	5,97		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	049	45.966.780/0001-67	9,58	6,47	8,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

**ROLO PINTURA DESCRIÇÃO: ROLO DE LÃ NATURAL DE CARNEIRO, ROLO CONFECCIONADO NO
PROCESSO DE TERMOFUSÃO E SELECIONADO, GARANTINDO O MELHOR ROLO DE LÃ DE CARNEIRO.
DETALHES LARGURA DO ROLO 23 CM MATERIAL DO ROLO LÃ MATERIAL DO PUNHO PLÁSTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 49 Unidade: UN Marca: PAG Modelo: 23CM
Descrição: ROLO PINTURA DESCRIÇÃO: ROLO DE LÃ NATURAL DE CARNEIRO, ROLO CONFECCIONADO NO PROCESSO DE TERMOFUSÃO E SELECIONADO, GARANTINDO O MELHOR ROLO DE LÃ DE CARNEIRO. DETALHES LARGURA DO ROLO 23 CM MATERIAL DO ROLO LÃ MATERIAL DO PUNHO PLÁSTICO
ROLO PINTURA DESCRIÇÃO: ROLO DE LÃ NATURAL DE CARNEIRO, ROLO CONFECCIONADO NO PROCESSO DE TERMOFUSÃO E SELECIONADO, GARANTINDO O MELHOR ROLO DE LÃ DE CARNEIRO. DETALHES LARGURA DO ROLO 23 CM MATERIAL DO ROLO LÃ MATERIAL DO PUNHO PLÁSTICO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 12,56 Valor Total: 62,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	145	45.966.780/0001-67	12,56	12,56		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	076	46.766.632/0001-61	21,37	13,01	3,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES DESCRIÇÃO: FABRICADO EM POLIPROPILENO. SUPORTA ÁGUA FRIA OU QUENTE ATÉ 90°C. ENTRADAS DE 7/8", 1 1/4" E 1 1/2".SAÍDAS DE 40 MM E 50 MM PARA TUBOS E CONEXÕES.CORRIGE DESALINHAMENTOS ENTRE A VÁLVULA DA CUBA/PIA E A TUBULAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES DESCRIÇÃO: FABRICADO EM POLIPROPILENO. SUPORTA ÁGUA FRIA OU QUENTE ATÉ 90°C. ENTRADAS DE 7/8", 1 1/4" E 1 1/2".SAÍDAS DE 40 MM E 50 MM PARA TUBOS E CONEXÕES.CORRIGE DESALINHAMENTOS ENTRE A VÁLVULA DA CUBA/PIA E A TUBULAÇÃO DE DESPEJO. INDICADO PARA CUBAS, LAVATÓRIOS, GABINETES E TANQUES EM GERAL. SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES DESCRIÇÃO: FABRICADO EM POLIPROPILENO. SUPORTA ÁGUA FRIA OU QUENTE ATÉ 90°C. ENTRADAS DE 7/8", 1 1/4" E 1 1/2".SAÍDAS DE 40 MM E 50 MM PARA TUBOS E CONEXÕES.CORRIGE DESALINHAMENTOS ENTRE A VÁLVULA DA CUBA/PIA E A TUBULAÇÃO DE DESPEJO. INDICADO PARA CUBAS, LAVATÓRIOS, GABINETES E TANQUES EM GERAL.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 64,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	118	32.677.575/0001-30	8,00	3,20		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	094	46.766.632/0001-61	8,74	3,40	6,25	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	097	45.966.780/0001-67	5,58	3,77	10,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

SILICONE BRANCO DESCRIÇÃO: SILICONE ACÉTICO DE 280G NA COR BRANCO. INDICADO PARA SELAR, VEDAR E CALAFETAR UMA DIVERSOS TIPOS DE MATERIAIS, PREFERENCIALMENTE NÃO POROSOS, EVITA O APARECIMENTO DE FISSURAS, TRINCAS E RACHADURAS. É RESISTE ÀS VARIAÇÕES DE TEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 51 Unidade: UN Marca: UNIPEGA Modelo: UNIPEGA
Descrição: SILICONE BRANCO DESCRIÇÃO: SILICONE ACÉTICO DE 280G NA COR BRANCO. INDICADO PARA SELAR, VEDAR E CALAFETAR UMA DIVERSOS TIPOS DE MATERIAIS, PREFERENCIALMENTE NÃO POROSOS, EVITA O APARECIMENTO DE FISSURAS, TRINCAS E RACHADURAS. É RESISTE ÀS VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, ÁGUA, MAREZIA E PRODUTOS DE LIMPEZA. SILICONE BRANCO DESCRIÇÃO: SILICONE ACÉTICO DE 280G NA COR BRANCO. INDICADO PARA SELAR, VEDAR E CALAFETAR UMA DIVERSOS TIPOS DE MATERIAIS, PREFERENCIALMENTE NÃO POROSOS, EVITA O APARECIMENTO DE FISSURAS, TRINCAS E RACHADURAS. É RESISTE ÀS VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, ÁGUA, MAREZIA E PRODUTOS DE LIMPEZA.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 23,41 **Valor Total:** 234,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	103	46.766.632/0001-61	23,45	23,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:23

SILICONE TRANSPARENTE DESCRIÇÃO: SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE 280G DE USO GERAL, MUITO UTILIZADO NA CONSTRUÇÃO CIVIL NA VEDAÇÃO E SELAGEM DE PIAS E VASOS SANITÁRIOS, BOX EM BANHEIROS, PORTAS E JANELAS. POSSUI EXCELENTE RESISTÊNCIA AOS RAIOS UV E PODE SER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UN Marca: UNIPEGA Modelo: UNIPEGA
Descrição: SILICONE TRANSPARENTE DESCRIÇÃO: SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE 280G DE USO GERAL, MUITO UTILIZADO NA CONSTRUÇÃO CIVIL NA VEDAÇÃO E SELAGEM DE PIAS E VASOS SANITÁRIOS, BOX EM BANHEIROS, PORTAS E JANELAS. POSSUI EXCELENTE RESISTÊNCIA AOS RAIOS UV E PODE SER APLICADO EM ÁREAS EXTERNASSILICONE TRANSPARENTE DESCRIÇÃO: SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE 280G DE USO GERAL, MUITO UTILIZADO NA CONSTRUÇÃO CIVIL NA VEDAÇÃO E SELAGEM DE PIAS E VASOS SANITÁRIOS, BOX EM BANHEIROS, PORTAS E JANELAS. POSSUI EXCELENTE RESISTÊNCIA AOS RAIOS UV E PODE SER APLICADO EM ÁREAS EXTERNAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 23,36 **Valor Total:** 233,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	064	46.766.632/0001-61	23,36	23,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:24

TELA MOSQUITEIRO DESCRIÇÃO: TELA DE NYLON PARA MOSQUITEIRO ESPECIFICAÇÕES: LARGURA: 1 METRO MALHA: 16X16 FIOS ESPESSURA DO FIO: 31 ROLO TELA MOSQUITEIRA NYLON - ROLO 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UN Marca: Disfoil Modelo:
Descrição: TELA MOSQUITEIRO DESCRIÇÃO: TELA DE NYLON PARA MOSQUITEIRO ESPECIFICAÇÕES: LARGURA: 1 METRO MALHA: 16X16 FIOS ESPESSURA DO FIO: 31 ROLO TELA MOSQUITEIRA NYLON - ROLO 50 METROSTELA MOSQUITEIRO DESCRIÇÃO: TELA DE NYLON PARA MOSQUITEIRO ESPECIFICAÇÕES: LARGURA: 1 METRO MALHA: 16X16 FIOS ESPESSURA DO FIO: 31 ROLO TELA MOSQUITEIRA NYLON - ROLO 50 METROS
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 409,99 **Valor Total:** 819,98

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	040	14.101.776/0001-02	413,62	409,99		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	135	46.766.632/0001-61	413,62	410,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:24

**TEMPORIZADOR ANALÓGICO DESCRIÇÃO: MODELO: ANALÓGICO PERMITE MÚLTIPLAS PROGRAMAÇÕES
COM INTERVALOS DE 15 MINUTOS (DENTRO DE 24H) POTÊNCIA RESISTIVA: 1300W EM 127V / 2200W EM
220V POTÊNCIA INDUTIVA: 250W EM 127V / 500W EM 220V CORRENTE: 10(2) A FREQUÊNCIA D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON
Descrição: TEMPORIZADOR ANALÓGICO DESCRIÇÃO: MODELO: ANALÓGICO PERMITE MÚLTIPLAS PROGRAMAÇÕES COM INTERVALOS DE 15 MINUTOS (DENTRO DE 24H) POTÊNCIA RESISTIVA: 1300W EM 127V / 2200W EM 220V POTÊNCIA INDUTIVA: 250W EM 127V / 500W EM 220V CORRENTE: 10(2) A FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 50/60 HZ EXCLUSIVO FUSE BOX: COMPARTIMENTO COM FUSÍVEL EXTERNO. FACILITA UMA EVENTUAL TROCA E NÃO DEIXA QUEIMAR O EQUIPAMENTO. GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES TEMPORIZADOR ANALÓGICO DESCRIÇÃO: MODELO: ANALÓGICO PERMITE MÚLTIPLAS PROGRAMAÇÕES COM INTERVALOS DE 15 MINUTOS (DENTRO DE 24H) POTÊNCIA RESISTIVA: 1300W EM 127V / 2200W EM 220V POTÊNCIA INDUTIVA: 250W EM 127V / 500W EM 220V CORRENTE: 10(2) A FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 50/60 HZ EXCLUSIVO FUSE BOX: COMPARTIMENTO COM FUSÍVEL EXTERNO. FACILITA UMA EVENTUAL TROCA E NÃO DEIXA QUEIMAR O EQUIPAMENTO. GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 72,50	Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	035	46.766.632/0001-61	72,98	72,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:24

**THINNER DESCRIÇÃO: É RECOMENDADO PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS À BASE DE NITROCELULOSE
(LACAS, DUCOS, SELADORAS, VERNIZES ETC.) TANTO SINTÉTICOS QUANTO ACRÍLICOS. ALTO PODER DE
DILUIÇÃO, PROPORCIONANDO UM EXCELENTE ALASTRAMENTO E BRILHO. RESISTENTE AO BRANQUE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: ITAGUA	Modelo: ITAGUA
Descrição: THINNER DESCRIÇÃO: É RECOMENDADO PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS À BASE DE NITROCELULOSE (LACAS, DUCOS, SELADORAS, VERNIZES ETC.) TANTO SINTÉTICOS QUANTO ACRÍLICOS. ALTO PODER DE DILUIÇÃO, PROPORCIONANDO UM EXCELENTE ALASTRAMENTO E BRILHO. RESISTENTE AO BRANQUEAMENTO, IDEAL PARA REPINTURA AUTOMOTIVA. É COMPOSTA A PARTIR DE UMA MISTURA DE HIDROCARBONETOS, ÁLCOOIS E CETONAS. GALÃO DE 5 LITROS THINNER DESCRIÇÃO: É RECOMENDADO PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS À BASE DE NITROCELULOSE (LACAS, DUCOS, SELADORAS, VERNIZES ETC.) TANTO SINTÉTICOS QUANTO ACRÍLICOS. ALTO PODER DE DILUIÇÃO, PROPORCIONANDO UM EXCELENTE ALASTRAMENTO E BRILHO. RESISTENTE AO BRANQUEAMENTO, IDEAL PARA REPINTURA AUTOMOTIVA. É COMPOSTA A PARTIR DE UMA MISTURA DE HIDROCARBONETOS, ÁLCOOIS E CETONAS. GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 78,80	Valor Total: 157,60

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	049	46.766.632/0001-61	78,80	78,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:24

TINTA DESCRIÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM/GALÃO 18 LITROS NA COR BRANCO GELO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: NOVA TINTAS	Modelo: NOVA TINTAS
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM/GALÃO 18 LITROS NA COR BRANCO GELO. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM/GALÃO 18 LITROS NA COR BRANCO GELO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 424,00		Valor Total: 4.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	036	46.766.632/0001-61	424,58	424,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:24

TINTA DESCRIÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM/GALÃO 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: nova tinta	Modelo: nova tinta
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM/GALÃO 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM/GALÃO 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	112	32.677.575/0001-30	250,00	128,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	141	46.766.632/0001-61	424,58	129,00	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:24

**TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR AZUL INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE
287/C100 M70 Y0 K0)PADRÃO SUS,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO
E/OU GALVANIZADO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 61 **Unidade:** UN **Marca:** EUCATEX **Modelo:** EUCATEX
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR AZUL INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 287/C100 M70 Y0 K0)PADRÃO SUS,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR AZUL INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 287/C100 M70 Y0 K0)PADRÃO SUS,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 100,29 **Valor Total:** 200,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	122	46.766.632/0001-61	100,29	100,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:24

**TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR BRANCO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS.
INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 **Unidade:** UN **Marca:** qualitex **Modelo:** qualitex
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR BRANCO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.
TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR BRANCO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 90,00 **Valor Total:** 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	014	32.677.575/0001-30	100,00	90,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	132	46.766.632/0001-61	100,29	92,50	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR BRANCO FOSCO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 **Unidade:** UN **Marca:** qualitex **Modelo:** qualitex
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR BRANCO FOSCO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR BRANCO FOSCO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 100,00 **Valor Total:** 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	086	32.677.575/0001-30	100,00	100,00		Sim



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR LARANJA INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 717/CMYK M60 Y 100) PADRÃO SAMU,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR LARANJA INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 717/CMYK M60 Y 100) PADRÃO SAMU,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR LARANJA INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 717/CMYK M60 Y 100) PADRÃO SAMU,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,29	Valor Total: 200,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	100	46.766.632/0001-61	100,29	100,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR PRETO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: qualitex	Modelo: qualitex
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR PRETO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR PRETO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	017	32.677.575/0001-30	100,00	90,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	098	46.766.632/0001-61	100,29	92,50	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR VERMELHO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUÍZ DE FORA-MG**

Item: 66 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo: EUCATEX
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR VERMELHO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR VERMELHO, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	122	46.766.632/0001-61	100,29	100,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR VERMELHO INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 186/CMYK M100 Y 100 K10) PADRÃO SAMU,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo: EUCATEX
Descrição: TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR VERMELHO INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 186/CMYK M100 Y 100 K10) PADRÃO SAMU,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO. TINTA DESCRIÇÃO: TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO, NA COR VERMELHO INSTITUCIONAL (ESCALA PANTONE 186/CMYK M100 Y 100 K10) PADRÃO SAMU,, EMBALAGEM/GALÃO 3,6 LITROS. INDICAÇÃO DE USO: METAIS, ALUMÍNIO E/OU GALVANIZADO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	054	46.766.632/0001-61	100,29	100,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TOMADA DESCRIÇÃO: TOMADA DUPLA 4X4, COM DUAS ENTRADAS, COMPLETA COM ESPELHO, 20 AMPERES, GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: UN Marca: tramontina Modelo: tramontina
Descrição: TOMADA DESCRIÇÃO: TOMADA DUPLA 4X4, COM DUAS ENTRADAS, COMPLETA COM ESPELHO, 20 AMPERES, GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES
TOMADA DESCRIÇÃO: TOMADA DUPLA 4X4, COM DUAS ENTRADAS, COMPLETA COM ESPELHO, 20 AMPERES, GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	029	32.677.575/0001-30	16,00	11,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	100	46.766.632/0001-61	16,10	12,50	13,64	Sim



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E 052 45.966.780/0001-67 19,46 13,14 5,12 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25
TOMADA DESCRIÇÃO: TOMADA SIMPLES 4X2, COMPLETA, COM ESPELHO, 20 AMPERES, GARANTIA DA
FABRICANTE: 12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 Unidade: UN Marca: tramontina Modelo: tramontina
Descrição: TOMADA DESCRIÇÃO: TOMADA SIMPLES 4X2, COMPLETA, COM ESPELHO, 20 AMPERES, GARANTIA DA
FABRICANTE: 12 MESES TOMADA DESCRIÇÃO: TOMADA SIMPLES 4X2, COMPLETA, COM ESPELHO, 20 AMPERES,
GARANTIA DA FABRICANTE: 12 MESES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 79,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA EBENEZER EIRELI	101	32.677.575/0001-30	16,00	3,95		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	055	46.766.632/0001-61	16,10	3,98	0,76	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	127	45.966.780/0001-67	7,74	5,22	31,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25
TOMADA EXTERNA DESCRIÇÃO: TOMADA DUPLA DE SOBREPOR, CAIXA EXTERNA(APARENTE), JOGO
COMPLETO, 20 AMPERES, GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 Unidade: UN Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE
Descrição: TOMADA EXTERNA DESCRIÇÃO: TOMADA DUPLA DE SOBREPOR, CAIXA EXTERNA(APARENTE), JOGO
COMPLETO, 20 AMPERES, GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES
TOMADA EXTERNA DESCRIÇÃO: TOMADA DUPLA DE SOBREPOR, CAIXA EXTERNA(APARENTE), JOGO COMPLETO, 20
AMPERES, GARANTIA DA FABRICANTE:12 MESES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	076	46.766.632/0001-61	14,66	5,00		Sim
2 ELETRICA EBENEZER EIRELI	108	32.677.575/0001-30	14,00	10,95	119,00	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	092	45.966.780/0001-67	17,20	11,61	6,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TOMADAS DESCRIÇÃO: CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T 20 A 250 V BRANCO. COM O CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T 20 A 250 V BRANCO VOCÊ TERÁ MAIS PRATICIDADE NA HORA DE LIGAR MAIS DE UM EQUIPAMENTO ELÉTRICO OU ELETRÔNICO AO MESMO TEMPO.O CONJUNTO 4X2 COM 2 TOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: TOMADAS DESCRIÇÃO: CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T 20 A 250 V BRANCO. COM O CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T 20 A 250 V BRANCO VOCÊ TERÁ MAIS PRATICIDADE NA HORA DE LIGAR MAIS DE UM EQUIPAMENTO ELÉTRICO OU ELETRÔNICO AO MESMO TEMPO.O CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T É PRODUZIDO EM TERMOPLÁSTICO COM ACABAMENTO BRILHO NA COR BRANCA, ELE POSSUI SISTEMA MODULAR COM O SUPORTE INCORPORADO E FURO OBLONGO QUE FACILITA A FIXAÇÃO E A REGULAGEM DA PLACA À PAREDE, DEIXANDO-A RETA; ALÉM DISSO, SUA INSTALAÇÃO NÃO FICA APARENTE, O QUE DEIXA SEU CÔMODO AINDA MAIS BONITO. TOMADAS DESCRIÇÃO: CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T 20 A 250 V BRANCO. COM O CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T 20 A 250 V BRANCO VOCÊ TERÁ MAIS PRATICIDADE NA HORA DE LIGAR MAIS DE UM EQUIPAMENTO ELÉTRICO OU ELETRÔNICO AO MESMO TEMPO.O CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T É PRODUZIDO EM TERMOPLÁSTICO COM ACABAMENTO BRILHO NA COR BRANCA, ELE POSSUI SISTEMA MODULAR COM O SUPORTE INCORPORADO E FURO OBLONGO QUE FACILITA A FIXAÇÃO E A REGULAGEM DA PLACA À PAREDE, DEIXANDO-A RETA; ALÉM DISSO, SUA INSTALAÇÃO NÃO FICA APARENTE, O QUE DEIXA SEU CÔMODO AINDA MAIS BONITO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	063	46.766.632/0001-61	14,66	5,50		Sim
2 ELETRICA EBENEZER EIRELI	077	32.677.575/0001-30	14,00	7,50	36,36	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	091	45.966.780/0001-67	13,32	8,99	19,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:25

TRINCHA DESCRIÇÃO: TRICHA N°2 DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP)21X5X1 CM TIPO DE PINCEL PINCEL SIMPLES, TIPO DE MATERIAL DAS CERDAS DO PINCEL SINTÉTICAS USO INDICADOINDICADA PARA ACRÍLICA E LÁTEX.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: TRINCHA DESCRIÇÃO: TRICHA N°2 DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP)21X5X1 CM TIPO DE PINCEL PINCEL SIMPLES, TIPO DE MATERIAL DAS CERDAS DO PINCEL SINTÉTICAS USO INDICADOINDICADA PARA ACRÍLICA E LÁTEX.TRINCHA DESCRIÇÃO: TRICHA N°2 DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP)21X5X1 CM TIPO DE PINCEL PINCEL SIMPLES, TIPO DE MATERIAL DAS CERDAS DO PINCEL SINTÉTICAS USO INDICADOINDICADA PARA ACRÍLICA E LÁTEX.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 18,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	072	46.766.632/0001-61	9,90	3,70		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	088	45.966.780/0001-67	6,78	4,58	23,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:26

VEDA CALHA DESCRIÇÃO: INDICADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS PINTADAS COM FUNDO (PRIMER) E ACABAMENTOS TERMOFIXOS OU TERMOPLÁSTICOS.UTILIZADO NA INDÚSTRIA AUTOMOTIVA, CARROCERIAS E CONTAINERS, NA INDÚSTRIA METALÚRGICA E NA CONSTRUÇÃO CIVIL, EM

J

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: B. TECH	Modelo: B. TECH
Descrição: VEDA CALHA DESCRIÇÃO: INDICADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS PINTADAS COM FUNDO (PRIMER) E ACABAMENTOS TERMOFIXOS OU TERMOPLÁSTICOS.UTILIZADO NA INDÚSTRIA AUTOMOTIVA, CARROCERIAS E CONTAINERS, NA INDÚSTRIA METALÚRGICA E NA CONSTRUÇÃO CIVIL, EM JUNTAS DE DILATAÇÃO. RESISTE À UMIDADE E INFLUÊNCIAS CLIMÁTICAS. COR CINZA. CAPACIDADE: 400G VEDA CALHA DESCRIÇÃO: INDICADO PARA APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS PINTADAS COM FUNDO (PRIMER) E ACABAMENTOS TERMOFIXOS OU TERMOPLÁSTICOS.UTILIZADO NA INDÚSTRIA AUTOMOTIVA, CARROCERIAS E CONTAINERS, NA INDÚSTRIA METALÚRGICA E NA CONSTRUÇÃO CIVIL, EM JUNTAS DE DILATAÇÃO. RESISTE À UMIDADE E INFLUÊNCIAS CLIMÁTICAS. COR CINZA. CAPACIDADE: 400G			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	063	46.766.632/0001-61	36,73	13,00		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	075	45.966.780/0001-67	19,92	13,45	3,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 04/09/2023 10:35:26

VERNIZ DESCRIÇÃO: VERNIZ MARÍTIMO MADEIRA: ACABAMENTO: BRILHANTE EMBALAGEM/ RENDIMENTO (M2 /DEMÃO): GALÃO (3,6 L): ATÉ 110 M2, AMBIENTE: EXTERIORES E INTERIORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: VERNIZ DESCRIÇÃO: VERNIZ MARÍTIMO MADEIRA: ACABAMENTO: BRILHANTE EMBALAGEM/ RENDIMENTO (M2 /DEMÃO): GALÃO (3,6 L): ATÉ 110 M2, AMBIENTE: EXTERIORES E INTERIORES VERNIZ DESCRIÇÃO: VERNIZ MARÍTIMO MADEIRA: ACABAMENTO: BRILHANTE EMBALAGEM/ RENDIMENTO (M2 /DEMÃO): GALÃO (3,6 L): ATÉ 110 M2, AMBIENTE: EXTERIORES E INTERIORES			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 131,85	Valor Total: 263,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	076	46.766.632/0001-61	132,24	131,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**